１　賃借物件明細

※①または②のうちいずれか一車種を指定し入札書を提出すること。（台数：１台）

※走行予定距離：200ｋｍ/月

※入札から納車までにフルモデルチェンジ、マイナーチェンジ等が行われる場合は、同等グレードを納車すること。

落札者と協議の上再契約する。

４　仕様詳細

　（１）基本仕様

・ 原則として下記の装備、性能を満たすこと。（ｵﾌﾟｼｮﾝは純正品・社外品を問わない）

　（２）車体色

・ 下記のとおり

２　契約期間

または

仕 　　様　　 書

　　①メーカー：スズキ　車種：エブリイ　グレード：JOIN　2WD  4AT

　　②メーカー：ダイハツ　車種：ハイゼットカーゴ　グレード：クルーズ“SAⅢ”　2WD　4AT

⑤前後ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ（国内ﾒｰｶｰ品・GPS・HDR機能付・200万画素以上）

         ※三菱ﾐﾆｷｬﾌﾞﾊﾞﾝは、ｸﾞﾚｰﾄﾞ：ﾌﾞﾗﾎﾞｰ ﾀｰﾎﾞ 2WD 4ATであれば可

      　（ﾏﾂﾀﾞ　ｽｸﾗﾑﾊﾞﾝ ｸﾞﾚｰﾄﾞ：BUSTER　2WD 4AT　および　日産　NV100クリッパー　ｸﾞﾚｰﾄﾞ：GX　2WD　4AT　可）

　　　　（ﾄﾖﾀ　ﾋﾟｸｼｽﾊﾞﾝ ｸﾞﾚｰﾄﾞ：ｸﾙｰｽﾞ“SAⅢ” 2WD 4AT　および　ｽﾊﾞﾙ ｻﾝﾊﾞｰﾊﾞﾝ ｸﾞﾚｰﾄﾞ:VCｽﾏｰﾄｱｼｽﾄ 2WD 4AT　可）

④乗員の安全のため、後席が簡易式ではなく、ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄが装着されること

　　　　84ヶ月

　　　　賃貸借期間：令和４年４月1日～令和１１年３月３１日まで

②ﾃﾝﾊﾟｰﾀｲﾔ1/停止表示板1/ｼﾞｬｯｷ1/工具ｾｯﾄ1の各付属品

３　支払方法

　　　  年2回後払いとする。(半年ごと)

①ﾗｼﾞｵ(CDﾌﾟﾚｲﾔｰ等)/ﾌﾛｱﾏｯﾄ（前後）/ｻｲﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

⑥交換用の冬用ﾀｲﾔ（ﾎｲｰﾙ付）4本

①ボディ色・・・ホワイト

②ライン等装飾・・・無し

③衝突被害軽減ﾌﾞﾚｰｷ（歩行者検知ﾀｲﾌﾟ）

　　　　但し、市立大津市民病院が賃貸借期間満了後リース車について引続き契約を希望するときは

　（３）リース料に含まれる費用及びサービス

（費用）

①車両本体価格

②軽自動車税（期間中全額）

③自動車重量税（期間中全額）

④自動車損害賠償責任保険（期間中全額）

⑤自動車リサイクル料

⑥交換用タイヤ保管料

⑦消費税及び地方消費税

（サービス等）

①法定点検（全期間中）

 法定点検を行う場合は、事前に担当者と日程を調整のうえ、当該施設まで引取納車を行うものとする。

②継続車検（全期間中）

 継続車検を行う場合は、事前に担当者と日程を調整のうえ、当該施設まで引取納車を行うものとする。

③一般消耗品の交換及び補充

④エンジンオイル交換及び補充（オイルエレメント含む）

⑤バッテリー交換

⑥タイヤ交換（夏タイヤ、冬タイヤ、ホイール込み）（期間中必要本数）

⑦故障修理（パンク修理、ロードサービスを含む）

⑧タイヤ付け替え（３月頃：冬用→夏用、１２月頃：夏用→冬用）

タイヤの付け替えは、事前に担当者と日程を調整のうえ、概ね上記の期間中に当該施設まで引取納車を

行い、順次付け替えするものとする。

なお、交換用タイヤの保管については賃貸人が行うものとする。

⑨洗車及び室内清掃

車検及び法定点検時に洗車及び室内清掃を行うものとする。